
SANCHIS
FORNOS INDUSTRIAIS

www.sanchis.com.br

A N O S

FORNO MUFLA PARA CERÂMICA

www.sanchis.com.br

A N O S

Irmãos Sanchis & Cia Ltda.
Av. Pernambuco, 20 - Navegantes  
CEP 90240-000 - Porto Alegre / RS 
Tel. +55 (51) 3342 4719 - 3019 4718 
sanchis@sanchis.com.br
www.sanchis.com.br

- Baixo consumo de energia

- Energia limpa, silencioso e econômico 

- Carcaça em aço carbono com estrutura reforçada

- Pintura eletrostática

- Isolamento em fibra cerâmica de alta densidade

- Controlador de temperatura digital microprocessado

- Resistências em aço Kanthal A1 fixadas em placas de 

  fibra cerâmica moldado 

  obetendo alta eficiência térmica e durabilidade

- Chaveamento das resistências por contator

- Porta frontal com abertura para o lado direito

- Dispositivo para dezenergizar as resistências quando 

   a porta for aberta

- Chaminé para saída de umidade.

- Norma NR10 e Nr12

MODELO

A

B

C

D

E

300 mm

400 mm

450 mm

600 mm

900 mm

1050 C  OU  1200 C   

1050 C  OU  1200 C

1050 C  OU  1200 C

1050 C  OU  1200 C   

1050 C  OU  1200 C

300 mm 

300 mm

450 mm

450 mm

600 mm

300 mm  

300 mm

450 mm

450 mm

600 mm

TEMPERATURA LARGURA PROFUNDIDADEALTURA


